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Adels Eca Aansluitsnoeren 5x2,5 zwart male

ADELS

contact

SKU

1804598
1805386
1805387
1804677

Datum: 23 - 04 - 2024

ETIM productklasse
Aantal polen

Nom. geleiderdoorsnede
Halogeenvrij

Nom. (meet)spanning
Nom. (meet)stroom
Totale lengte
Mechanische codering
Ontmantellengte

Striplengte

Snoeren voor stekerbaar installeren
5

2.5 mm?2

Nee

500 V

20A

1000 mm

Nee

52 mm

9mm

Isolatiedeel continutemperatuurbestendig tot 70 °C

Kabel continutemperatuurbestendig tot

70 °C

Eurobrandklasse volgens EN 13501-6: rookontviielealing

Eurobrandklasse volgens EN 13501-6: brandend®eeallende druppels/deeltjes

Eurobrandklasse volgens EN 13501-6: corrosivi@egnuurgraad

Kabeltype
HO5VV-F
HO5VV-F
HO5VV-F
HO3VV-F


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/adels-5x2-5-zwart-male-snoeren-voor-stekerbaar-installeren-eca-aansluitsnoeren?sku=adels_5x2_5_zwart_male_eca_aansluitsnoeren

